O  Vice-Presidente  da  Mesa  Diretora  da  Câmara  Municipal  de
Encanto,  Estado  do  Rio  Grande  do  Norte,  no  uso  de  suas
atribuições legais que lhe são confiadas, RESOLVE:
Art. 1º. Conceder à Sra. Rosemary Fernandes Aquino de Queiroz,
06 (seis) diárias, no valor de R$ 1.200,00 (um mil e duzentos reais)
cada, totalizando R$ 7.200,00 (sete mil e duzentos reais), referente
a despesas decorrentes do deslocamento do Município de Encanto a
cidade de Brasília, Distrito Federal, no período de 21 a 26 de abril
de  2025,  para  participar  da  XXIV  Marcha  dos  Gestores  e
Legislativos Municipais promovido pela União dos Vereadores do